Setor 702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Unidade 
Orçamentária  702 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Projeto Atividade 2065  Serviço Social  

Função Programática 8.224.009 Assistência Social  

Natureza da Despesa 33903900  Locação de Softwares 

Ficha  366 

VALOR: R$ 740.400,00 (setecentos e quarenta mil e quatrocentos reais). 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 17 de Fevereiro de 2022. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 17 de Fevereiro de 2022. 

ASSINAM: Nadja de Lima Matias, Secretária Municipal de finanças;

[...]

Projeto Atividade 1018 Pavimentação, Recapeamento e Obras Complementares em Vias. 

Função Programática 15.451.029 Requalificação e Promoção da Ocupação dos Espaços Públicos. 

Natureza da Despesa 44905100 Outras Obras e Instalações. 

Ficha  134  

DO VALOR: R$ 744.354,63 (setecentos e quarenta e quatro mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e 
três centavos). 

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se a partir 
de sua assinatura. 

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2022. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 07 de março de 2022.

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: S.E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA. ME, com sede na Rua Quatorze 
de Julho, nº 5.002, Bairro Jardim São Paulo, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
03.880.880/0001-26, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 75.702,00 (setenta e cinco mil e setecentos e dois 
reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de Março de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Departamento de Licitações 
TERMO DE ADESÃO 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ADESÃO Nº 002/2022 – PROCESSO Nº 028/2022 

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2021

[...]

de refrigeração18.000BTU; ciclo frio; tensão 220v; 
com controle remoto sem fio; gás R410A; eficiência 
energética Classe A; garantia mínima de fábrica de 
12 meses. SEM INSTALAÇÃO. 

Unid. 06 PHILCO 3.020,00 18.120,00 

VALOR TOTAL 18.120,00 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 18.120,00 (dezoito mil e cento e vinte reais). 
Ribas do Rio Pardo – MS, 17 de março de 2022. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação 

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo 
PORTARIA Nº 026, DE 18 DE MARÇO DE 2022. 

Revogação de Portaria. 

Ano II - Edição Nº 256 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS – Ribas do Rio Pardo - MS – 21 de MARÇO de 2022 – Página 5